Wia-®
domość: ulica Szpitalna Nr 10 domu, IG mie- « przyjmuje zamówienia na wszelkie pieczywo,
szkania, od godz. 9 rano do 5 po południu. “z oilsyłką do mieszkań osób prywatnych, re-

-2833-2-3 r ' - ---------- v -J-:—*•

KOMORA GŁÓWNA SKŁADOWA A
WARSZAWSKA «

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iżlFjjl Nainowsze udoskonalenie li
w dniu 14/26 Lutego 1878 r., t. j. we wtorek wajnowsze uaosKOnaieme. ■
i dni następnych, z wyjątkiem świąt, od godziny Nowe kosmetyki
10-ej' z rana, w gmachu Komory przy ulicy NEC PLUS ULTRA. (o’
Chmielnej pod Nr 1555, odbywać się będzie li-tojlHi n .